关于开展普通话培训的通知
各学院、部门：

为提升学校师生普通话测试通过率，学校邀请了国家级普通

话测试员针对有普通话培训需求的师生开展普通话培训，大家自

愿报名，现就相关事项通知如下：

一、培训对象

四川工业科技学院师生

二、培训费用标准

225 元/人

三、缴费方式

四川工业科技学院官微→服务大厅→缴费大厅→普通话培训

→填写报名信息→缴费

四、报名时间

2023 年 9 月 22 日-2023 年 10 月 10 日

五、培训时间

培训时间：2023 年 10 月 20 日-11 月 20 日

四川工业科技学院

继续教育学院

2023 年 9 月 22 日